
Dz 12.0021.7.2024        
 

Uchwała Nr VII/72/2024 
Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 9 kwietnia  2024 r. 

 
 

w sprawie wydania opinii montażu progów zwalniających na ul. Kosocickiej w Krakowie. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit l  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 
marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  ( Dz. Urz. 
Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6705) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Opiniuje się negatywnie projekt montażu dwóch progów zwalniających na ul. 

Kosocickiej w  Krakowie. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
   
   
  

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 

W sprawie montażu progów zwalniających na ul. Kosocickiej wpłynął wniosek tylko od jednego 
z mieszkańców ulicy. 

Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XII 
Bieżanów-Prokocim 

 
Rafał Buchelt 

 


